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***1405**

***6178**

***3989**

***3001**

***4992**

***5850**

***9151**

***8332**

***6095**

***2246**

***1918**

***0016**

***5705**

***6531**

***6831**

***7847**

***3043**

***2017**

***7178**

***5412**

***7553**

***6511**

***0322**

***9761**

***0302**

ALCARAZ NADAL, PATRICIA

ALEMANY YERN, ESTELA

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BONET RODRIGUEZ, CARLOS RAMON

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CATALA ORQUIN, LORENA

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

FITA MONZO, OSCAR

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA ARANDA, MARTA

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

HERRERO ALVARO, MANUEL

LOYOLA GINER, PATRICIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

MESEGUER LLORENS, ANTONIO VICENTE

MISA GARCIA, CARLOS

5

3, 5

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5, 7

2, 3, 5, 7

3, 5

3, 5

3

5

5

2, 3, 5

5

3, 5

3

5

3

5

3

3, 5

8

5

3

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

30.00

0.00

30.00

0.00

28.00

0.00

18.75

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

10.75

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

2.50

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

1.80

2.40

15.00

0.00

0.00

0.00

1.20

2.50

0.00

2.00

15.00

14.80

15.00

0.00

4.65

0.00

15.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.00

2.25

1.00

0.00

3.10

5.00

0.15

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

2.00

5.00

4.00

1.00

0.00

0.00

3.00

2.00

4.50

2.00

5.00

0.00

0.50

4.00

2.00

0.00

5.00

0.00

4.50

4.00

3.00

2.00

4.00

4.50
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***8893**

***0897**

***9666**

***0627**

***7152**

***0103**

***6534**

***7189**

***1397**

***3335**

MONFORT SIGNES, JAUME

PEDRET LLORENS, HECTOR

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ PIZARRO, JULIO

REQUENA CONEJERO, LUCIA

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

UGEDA NAVARRO, REGINO

2, 3, 5

3

5

2, 3, 5, 7

3, 5

2, 5

3, 5

3, 5

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

5.00

0.00

3.00

2.50

10.00

2.50

15.00

0.00

3.35

2.50

5.00

0.00

3.25

2.90

5.00

5.00

3.20

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***3989**

***3001**

***9151**

***8332**

***0361**

***6095**

***5705**

***6531**

***7847**

***3043**

***7194**

***5855**

***5412**

***6511**

***0322**

***9786**

***0897**

***8898**

***0103**

***6534**

***1397**

***3335**

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GINER CLEMENTE, RAFAEL

GRIMA RIETA, CARLOS

HERRERO ALVARO, MANUEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

ORTEGA NAVARRO, RAUL

PEDRET LLORENS, HECTOR

PEREZ TENAS, GREGORIO

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

UGEDA NAVARRO, REGINO

3, 5

3, 5

2, 3, 5, 7

3, 5

5, 6, 7

3, 5

2, 3, 5

5

3

5

3, 5

2, 3

3

8

5

5

3

5, 7

2, 5

3, 5

3

1, 2, 3, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

20.75

30.00

28.00

0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

1.80

0.00

2.40

0.00

1.20

0.00

2.00

0.00

0.00

15.00

4.65

0.00

15.00

15.00

0.00

2.50

10.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.00

2.25

0.00

3.10

2.05

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.50

0.00

2.90

5.00

3.20

0.00

5.00

4.00

0.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.50

2.00

0.00

4.00

4.00

4.50

3.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos
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***3962**

***0951**

***5327**

***9158**

***3989**

***8755**

***8885**

***3001**

***0611**

***9151**

***8332**

***0361**

***5861**

***6095**

***2246**

***9484**

***5932**

***1811**

***1642**

***4412**

***7872**

***0016**

***5705**

***6531**

***6831**

AGUILAR CANTERO, JUAN LUIS

ARENAS FANEGA, JESICA

ARGENTE CARRASCOSA, MARIA DOLORES

ARTES MAHIQUES, SALVADOR IGNACI

BELMAR BELMONTE, SAMUEL

BENITEZ JIMÉNEZ, VERÓNICA

BERENGUER ALBERO, FRANCISCA

BLASCO GIMENEZ, JUAN JOSE

BOIX ROCA, MIGUEL

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CANAL GARCIA, PEDRO JAVIER

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CASINOS SORIANO, ANA

CASTAÑO CEREZO, MARÍA

CATALA ORQUIN, LORENA

CISNEROS AYUCAR, FRANCISCO JAVIE

CORTINA MARUENDA, FRANCISCO JAVIE

CRUAÑES LANGREO, LAURA

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

DIANA GARCIA, JOSE

FAULI PRIETO, JAIME

FITA MONZO, OSCAR

FLORES GONZALEZ, AURELIA ELENA

GARCIA  DURÁN, NÉSTOR

GARCIA ARANDA, MARTA

2, 3, 5, 7

5

2, 3, 5

2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

5

3, 5

3

2, 3, 5, 7

3, 5

5, 6, 7

3

3, 5

3

3, 5

5

1, 5, 6

5

2, 3, 5, 7

3

5

2, 3, 5

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

10.75

0.00

7.25

0.00

0.00

0.00

13.25

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

14.20

3.00

15.00

6.75

0.00

1.80

0.00

1.00

2.40

15.00

3.25

0.00

13.10

15.00

0.00

4.50

0.00

0.00

1.20

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

1.35

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.90

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.25

1.00

0.00

4.00

0.00

1.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

3.00

0.00

4.00

2.00

4.50

5.00

4.00

5.00

2.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***9864**

***7847**

***8876**

***4049**

***3043**

***7194**

***2017**

***5855**

***7178**

***5412**

***7796**

***6367**

***7553**

***6511**

***6254**

***0322**

***0302**

***8893**

***4923**

***5070**

***9786**

***3742**

***0897**

***9666**

***8898**

GARCIA CABALLERO, JOSE MIGUEL

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GENOVES SERRA, JOSE VICENTE

GIL ANDRES, ALEJANDRO

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL

GINER CLEMENTE, RAFAEL

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GRIMA RIETA, CARLOS

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

HERRERO ALVARO, MANUEL

LABRADOR DÍAZ, ROSA

LIFANTE LIFANTE, YOLANDA

LOYOLA GINER, PATRICIA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

MENOR CESPEDES, FRANCISCO JAVIE

MISA GARCIA, CARLOS

MONFORT SIGNES, JAUME

MUÑOZ APARICI, MAR

NAHARROS LOPEZ, VICENTE

ORTEGA NAVARRO, RAUL

OURO PARDO, ISABEL

PEDRET LLORENS, HECTOR

PEREZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ TENAS, GREGORIO

5

3

3, 5

3, 5

5

3, 5

3

2, 3

5

3

8

3

5

8

3, 5

5

3

2, 3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3

5

3, 5

3

5

5, 7

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

20.75

0.00

30.00

15.75

0.00

0.00

28.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

6.75

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

27.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

4.00

0.00

15.00

0.00

2.00

0.00

15.00

0.00

14.80

15.00

15.00

3.05

0.00

4.65

0.00

0.00

15.00

0.00

1.20

15.00

15.00

13.75

15.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

3.10

2.05

5.00

0.00

0.15

5.00

5.00

2.60

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

3.35

0.25

5.00

0.00

0.80

2.50

5.00

0.00

4.50

2.00

5.00

4.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.50

1.00

4.50

4.00

3.00

4.50

2.00

4.50

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***7152**

***0103**

***6008**

***6008**

***0945**

***6534**

***7189**

***2751**

***1397**

***2683**

***1960**

***2143**

***3335**

***2612**

REQUENA CONEJERO, LUCIA

REVERT APARICIO, MARIA DEL CARME

ROMERO FORRAT, CARME

ROMERO FORRAT, JESÚS

RUBIO BOSCA, SOFIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SALES MERINO, VICENTE

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

SANCHEZ RIPOLL, MARÍA JOSÉ

SANTONJA LOPEZ, MARIA NIEVES

TOMAS PEIRO, FERNANDO

TORMO CLEMENTE, MARIA INMACULAD

UGEDA NAVARRO, REGINO

VILAPLANA BENAVENT, CRISTINA

3, 5

2, 5

2, 3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

30.00

1.25

0.00

12.75

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

3.00

2.50

0.00

3.50

5.25

10.00

2.50

5.25

15.00

15.00

6.00

0.00

0.00

10.10

3.25

2.90

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.20

5.00

5.00

3.15

0.00

5.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCO0108-REPRESENTACIÓN DE PROYECTOS DE EDIFICACIÓN

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


 


